
  
 Република Србија 
 Министарство пољопривреде   
 и заштите животне средине                                                                            Број: 404-02-11/2016-06 

 АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ                                                               Београд,  21.04.2016. 

E-mail: office@sepa.gov.rs Немањина 22-26, 11000 Београд тел.: 011 2861080 
http://www.sepa.gov.rs Република Србија факс: 011 2861077 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 

и 68/15) Министарство пољопривреде и заштите животне средине - АГЕНЦИЈА ЗА 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, Београд, Немањина 22- 26 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

  за ПАРТИЈУ 1 јавне набавке у отвореном поступку број ЈН ОП 1/2016  

 

Назив и адреса наручиоца: Министарство пољопривреде и заштите животне средине -   

АГЕНЦИЈА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница наручиоца: www.sepa.gov.rs 

Врста Наручиоца: државни орган у саставу министарства 

Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка у отвореном поступку. 

Врста предмета јавне набавке: добра 

Предмет јавне набавке: Медицинска и лабораторијска опрема; 

ПАРТИЈА 1 - Систем за аутоматску припрему узорака за анализу диоксина и PCB; 

Број јавне набавке: ЈН ОП 1/2016 

Назив и ознака из општег речника набавке: 38430000 - Апарати  за детекцију и анализу; 

Процењена вредност партије 1 је до 5.500.000,00 динара, без пореза на додату вредност       

Уговорена вредност: 5.480.117,59 динара без ПДВ (6.576.141,11 са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда: 3  

Број прихватљивих понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 5.480.117,59 динара без ПДВ 

Најнижа понуђена цена: 5.480.117,59 динара без ПДВ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23. март 2016. године 

Датум закључења уговора: 13. април 2016. године 

Основни подаци о добављачу: ,,DSP Chromatography“ д.о.о. Београд, Милутина 

Миланковића бр.120г 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 12 (дванаест) месеци 

 

 

                                                                                             Комисија за јавну набавку 

                                                                                                      ЈН ОП 1/2016 
 

        

 

 

http://www.sepa.gov.rs/

